cum pertinenciis jacens in burgo de Are inter tenementum Jacobi Vilsoun

ex parte boriali et tenementum quondam Eoberti Kow ex parte australi

Qua resignacione sic facta et per dictum ballivum recepta ipse ballivus more

quo decuit seu debuit statum contulit hereditarium et sasinam de dicto

tenemento cum pertinenciis provido viro domino Arthuro Reid capellano

hereditarie imperpetuum Salvo iure cuiuslibet Super quibus vero omni-

bus et singulis peciit dictus capellanus hoc presens publicum instrumentum

per me notarium publicum subscriptum sibi fieri Acta erant hec super

solum dicti tenementi hora quasi xj ante meridiem vel ea circa anno die

mense indiccione et pontificatu quibus supra presentibus ibidem Johanne

Daliumpill olim de Lacht Willelmo Blar Alexandro Recht juniore Patricio

Kar Adam Mure seniori Johanne Die et Thoma Stewart cum multis aliis

testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego vero Andreas Makcormyl, etc.

Abstract.

Instrument on the resignation by a prudent woman Margaret White, in

the hands of Thomas Houston, bailie of the burgh of Ayr, of her conjunct

fee of a tenement in the said burgh, situated between the tenement of

James Wilson on the north and that of the deceased Robert Kow on the

south : Which resignation having been received by the said bailie, he gave

and delivered heritable state and sasine of the said tenement to Sir Arthur
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Reid, chaplain. These things were clone on the ground of the said tenement

about eleven o'clock before noon, on the 15th October 1490, before these wit-

nesses, John Dalrymple sometime of Lacht, William Blair, Alexander Recht

younger, Patrick Kar, Adam Mure elder, John Dick, and Thomas Stewart.

Notary, Andrew Makcormyll.

53. Instrument on the Resignation by Sir John Shaw, Chaplain, of an

Annualrent of Six Shillings anal Eightpence, infavour of the Choris-

ters of the Church of St. John,for an Obit Massfor Nicholas M' Ylroye.

\Z0th December 1500.]

In Dei nomine amen Per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter quod anno incarnacionis Dominice millesimo quingentesimo

die vero mensis Decembris penultimo indiccione quarta pontificatus sanctis-

simi in Christo patris ac domini domini nostri Alexandri divina providencia

pape sexti anno nono et regni Jacobi quarti regis nostri illustrissimi anno

decimo tercio in mei notarii publici et testium subseriptorum presencia

personaliter constitutus circumspectus vir dominus Johannes Schaw capel-

lanus accessit ad suum tenementum jacens in burgo de Air inter tenementum

Ade Conyngham de Caprontoun ex parte boriali ex parte una et tenementum

Willelmi Dregarne ex parte australi ex parte altera Et ibi ob certas causas

ipsum ad hoc moventes sex solidos et octo denarios annui redditus per

denarii deliberacionem ut moris est in manibus providi viri Thome Tayt

ballivi de Ayr pro tempore a se et heredibus suis sursum reddidit pureque

et simpliciter imperpetuum resignavit et hoc in favorem presbiteriorum

coristarum ecclesie parochialis sancti Johannis Baptiste de Ayr et suorum

successorum ibidem Deo serviencium Qua resignacione facta idem ballivus

statum et sasinam hereditariam de dictis sex solidis et octo denariis annui

redditus annuatim de dicto tenemento levandis per denarii tradicionem ut

moris est domino Thome Holland curato de Ayr pro tempore tanquam

principali coriste salvo jure cuiuslibet imperpetuum donavit et hoc pro

exequiis et missa obitus in crastinum per dictos coristas pro salute anime

quondam Nicholai M'Ylroy annuatim in insula sancte Trinitatis dicte ecclesie

celebrandis Super quibus omnibus et singulis peciit dictus dominus Thomas

a me notario subscripto presens fieri instrumentum Acta erant hec super

solum dicti tenementi hora novena ante meridiem vel ea circa sub anno die
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mense indiccione pontificatu et regis regno quibus supra presentibus ibidem

providis viris Johanne Schaw de Haly Coliuo Campbell Micbaele M'Ylroye

Willelmo Dregarne Joliaune Makylcardy Alano Scbaw David Masoune et

Tboma M'Ylroy cum multis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et

rogatis.

Et ego vero Johannes Thome presbiter Glasguensis, etc.

Abstract.

Notarial Instrument on the resignation by Sir John Shaw, chaplain, of

an annualrent of six shillings and eightpence out of his tenement situated

in the burgh of Ayr, between the tenement of Adam Cunyngham of Capring-

ton on the north and that of William Dregarne on the south, by delivery of

a penny, in the hands of a prudent man Thomas Tayt, bailie of Ayr, in

favour of the choristers of the church of St. John the Baptist of Ayr,—on

whose behalf Sir Thomas Holland, curate of Ayr, as principal chorister, re-

ceived infeftment from the hand of the said bailie : And this for exequies

and an obit mass on the morrow, to be celebrated once a year by the said

choristers, in the aisle of the Holy Trinity of the said church, for the soul

of the deceased Nicholas M'Ylroy : Done at the said tenement at nine

o'clock in the forenoon of the 30th December 1500.

54. Charter by Sir Andrew Makcormyll 1
to the Choristers of the Parish

Church of Ayr, of Twenty Shillings yearly, for the Celebration of his

Anniversary and Obit.—[12th May 1502.]

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quorum noticias presentes litere

seu carta pervenerint dominus Andreas Makcormyll vicarius de Stratoun

ac Instructor pro tempore studii grammaticalis burgi de Are licet immeritus

salutem in Domino sempiternam Quia per pias elimosinas et missarum

celebraciones continuas ubi Filius pro peccatis nostris Patri offertur credimus

peccata dimitti purgatorij penas demollirj et ab eisdem defunctorum animas

frequencius liberarj Noverit igitur universitas vestra me spiritu fervide

devocionis in hac parte motum unum anniversarium ac perpetuum obitum

in ecclesia parrochiali predicti burgi fundasse pro salute anime mee mei

patris et matris meorumque bencfactorum intencionaliter vivorum et

1 He died 3d April 1507 (Obit Book of Ayr, p. 31).
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defunetorum Pro quo quidem anniversario et exequiis per presbiteros et

choristas chorj de Are pro tempore celebraudo noveritis me dedisse con-

cessisse et hac pi'esenti carta mea confirmasse ac per presentes dare concedere

et imperpetuum coufirmare presbiteris et choristis dicti chorj presentibus

et futuris ac eciam pauperibus viginti solidos annui redditus legalis monete

regni Scocie annuatim levandos in terminis pentichostes et sancti Martini

in hieme per equales porciones videlicet sedecim solidos de toto et integro

tenemento meo cum pertinenciis in dicto burgo inter finem pontis eiusdem

ab una et tenementum Patricii Kare ex parte altera ac eciam quatuor

solidos de toto meo tenemento cum pertinenciis jacente in eodem burgo

inter tenementum Johannis Chapell ab una et tenementum dudum Michaelis

Masoun ex parte altera Quiquidem annuus redditus imperpetuum dis-

tribuetur prout sequitur Et primo Campanarius ibit per plateas more

solito instigando eciam pauperes ut veniant ad missam obitus ad depre-

candum pro anima fundatoris et ad recipiendum suam elimosinam secundum

forinain fundacionis quamobrem kabebit quatuor denarios Interea post

missam obitus ad pauperes tunc presentes in esca et potu ac pecunia octo

solidj ex predictis vigintj solidis per principalem sacerdotem chori cum

concilio decani gilde si interfuerit distribuendi Preterea quia seculares

perspicue explorant facta ecclesiasticorum et e converso volo quod ipse

decanus gilde qui pro tempore fuerit intersit dicte elimosine distribucioni

si voluerit gracia cuius duodecim denarii sibi annuatim ex premissa summa

dabuntur sinautem nicbil Volo eciam quod ad decorem domus Dei clericus

parrochialis vel sacrista pro tempore ter pulset ad exequias et tociens ad

missam obitus pulsa maioris campane Ea propter duodecim denarios habeat

sinautem sex tantum Et quod huiusmodj anniversarii officium annuatim

celebretur ad altare sacri sanguinis in die sanctj Andree quo ad obitum cum

missa obitus et ceteris privatis missis in crastinum Et luminj eiusdem

altaris annuatim sex denarij dabuntur Et quod exequie cum novem

lectionibus ad cultuni Dei boneste annuatim perficiantur Volo eciam quod

a quolibet sacerdote ab exequiis absente quatuor denarii et a missa totidem

subtrahantur absentibus vero ab utraque nicbil debitur Volo eciam quod

sex sacerdotes ad minus ex dicto choro seu hiis deficientibus alii predicto

officio intersint Et quia mora trahit periculum et suffragii dilacio aliquo-

modo auffert meritum ab indigentibus volo quod a quolibet sacerdote

presente die obitus et tunc non celebrante tres denarii subtrahantur

Insuper constituo quod ilia pecunia que ex absencia decani gilde seu ex

o
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negligencia sacerclotum ut predicitur contigerit in ' datur partes

Et una pars in usum pauperum cedat reliqua vero sacerdotibus presentibus

et celebrantibus ut supra * pro perpetuo ordino quod distributor

Elimosine pro tempore et ceterorum ut supra gracia sui fidelis laboris

habeat por l dicte pecunie qui aliis sacerdotibus incumbit

Et ut ipse distributor pro tempore reddat fideliter singula 1 eterne

remuneracionis optat esse particeps Volo eciam quod si contingat ex incuria

sacerdotum vel aliter quod 1 die et tempore prescriptis non

perficiatur quod ilia vice et ceteris vicibus quociens hoc contigerit predicti

1 gantur decanum gilde et meos propinquiores amicos in burgo

et ex dicta summa quatuordecim solidj pauperibus 1 gentur Cetera

do ad suum usum et ecclesie ut eis expedire videbitur pertinere dinoscantur

patronos vero ad buiusmodj fierj faciendas imperpetuum aldirmannum

decanum gilde ballivos et burgenses dicti burgi presentes et futuros pre-

sents carte tenore facio constituo creo et ordino irrevocabiliter imper-

petuum Reservato tamen michi tempore vite mee libero tenemento pre-

dicti annui redditus In cuius rei testimonium buic presenti carte mee

sigillum meum est appensum apud dictum burgum duodecimo die mensis